

### 照相、電子及多媒體配件之製造及銷售

於回顧財政年度，儘管全球經濟持續放緩，惟本集團之核心業務照相、電子及多媒體配件銷售重新錄得增長。於回顧財政年度，本集團錄得約29,100,000港元之美國市場銷售額，較上一財政年度增加58.2%。錄得此巨額及可觀復甦乃主要由於管理層將更多市場推廣資源重新調配往此地區市場，令上一財政年度於美國發生之九一一恐怖襲擊之後遺症得以解除所致。

歐洲市場一直為本集團之最大市場，於近年保持佔本集團銷售額約60%。於本回顧財政年度，本集團於該最大市場之銷售額約為107,400,000港元，上一財政年度則為98,100,000港元，增幅9.4%。管理層對此市場深具認識及信心，並相信近期歐元之強勢已提升本集團眾多主要歐洲客戶之購買力及消費意欲，因此管理層將貫徹其固有策略，以進一步滲入此地區市場。



### 重整物業組合

儘管受到疲弱經濟及香港物業市場整體租金下降影響，本集團仍能維持穩定之出租物業收入4,400,000港元，上一財政年度則為4,100,000港元，此乃主要由於上一財政年度收購位於香港堅尼地城厚和街2號之物業大廈之全年租金貢獻之會計處理所致。

管理層預期香港疲弱之物業市道將持續一段頗長時間，但相對而言，管理層對中國蓬勃之物業市場充滿信心。於本財政年度，本集團1)向位於中國廣州一項商住綜合發展項目墊支20,900,000港元，該項目現已完成頂層31層及2)向位於中國廣州另一商業發展項目墊支12,000,000港元，該項目現正處於收購土地階段。管理層預期該兩項發展項目將為本集團未來兩年之經營業績帶來正面貢獻。有關該兩項目之詳情載於綜合資產負債表應收貸款附註內。

### 流動資金及資本負債比率

於回顧財政年度內，本集團一直保持良好流動資金狀況。於二零零三年三月三十一日，本集團錄得現金及銀行結餘總額29,600,000港元（於二零零二年三月三十一日：23,100,000港元）。此外，本集團之流動資產淨值為112,900,000港元（於二零零二年三月三十一日：81,700,000港元）。股東資金為159,900,000港元（於二零零二年三月三十一日：153,400,000港元）及銀行借款總額為32,900,000港元（於二零零二年三月三十一日：6,400,000港元），因此，借款負債比率為20.6%（於二零零二年三月三十一日：4.2%）。借款負債比率較上個財政年度年結日增加16.4%。

乘目前低息借款環境，管理層認為放寬借款負債比率以撥付優化中國物業組合無損財政健康狀況。

### 外幣風險管理

佔本集團銷售額最大之地區為歐洲市場，當地獨佔本集團銷售營業額之60%。為避免波動的歐元帶來的貨幣風險，管理層選擇採取較審慎之銷售政策，主要為接受以美元報價之銷售定單，因而管理層能在穩定的外幣兌換環境下發展正常貿易業務。本集團定期採取合適之對沖政策以對沖外幣往來銀行結餘及外幣銷售定單之流入現金。

就本集團於中國之製造業務而言，管理層認為，由於人民幣於過去數年並無出現無乎尋常之波動，風險率並不重大。

### 僱員數目及酬金政策

於二零零三年三月三十一日，本集團之僱員超過1,000名，而其中約95%在中國受僱從事本集團之製造業務。本集團按僱員之工作表現視乎勞動市場之當前情況釐定僱員之酬金。

代表董事會  
主席  
陳愛玲

香港，二零零三年七月二十五日